
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kontrolní a právní 
Žerotínovo náměstí 3 
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 89737/2021 OKP

Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021
V

města ŠLAPANICE, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 6. až 8. září 2021 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech 28. až 30. března 

2022. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona ě. 128/2000 Sb., 

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Šlapanice
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Pavla Mašková

Kontrolor: Mgr. Veronika Rychlá
Ing. Miluše Horáková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek -  pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Mgr. Michal Klaška - místostarosta

Ing. Jana Juchelková -  ved. finan. odboru 
Ing. Eliška Vlková - finanční referent



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 9. srpna 2021, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nej později 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

Předmět přezkoumání:

A. Výsledek přezkoumání

I. Chyby a nedostatky zjištěné při předcházejícím dílčím přezkoumání byly napraveny. 
Při konečném dílčím přezkoumání nebyly chyby a nedostatky zjištěny. Z těchto 
důvodu lze na hospodaření územního celku nahlížet tak, jakoby v něm nebyly chyby 
a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky byly zjištěny následující chyby 
a nedostatky:

- Zastupitelstvo město Slapanice na svém 9. zasedání konaném dne 10. 6. 2020 schválilo 
závěrečný účet za rok 2019 s výhradou a dále schválilo stanovení nápravného opatření, 
kterým je schválení doplněného střednědobého výhledu do konce roku 2020. 
V informaci o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, kterou město 
zaslalo Krajskému úřadu Jihomoravského kraje dne 17. 6. 2020 (čj. JMK 84590/2020), 
je uvedeno opatření k nápravě v následujícím znění: "Schválení doplněného 
střednědobého výhledu o dopad dlouhodobých závazků na hospodaření územního celku 
po celou dobu trvání závazku, a to do 31. 12. 2020. " Ve lhůtě uvedené v této informaci 
o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků nebyla zaslána písemná 
zpráva o plnění přijatých opatření Nebylo postupováno v souladu s ustanovením §13  
odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí. Zastupitelstvo města na svém zasedání, konaném 
dne 9. 6. 2021, schválilo závěrečný účet za rok 2020 a přijalo opatřeni k nápravě 
zjištěných chyb a nedostatků. Informace o přijatých opatření byla zaslána na Krajský 
úřad dne 17. 6. 2021 a uvedeno, že zjištěné chyby a nedostatky již byly napraveny. 
Napraveno.

- Střednědobý výhled rozpočtu města Slapanice na období 2022 - 2024, který byl
zastupitelstvem města schválen dne 2. 12. 2020, nebyl zpracován v souladu
s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

-  2 -



rozpočtů, neboť neobsahoval souhrnné základní údaje o dlouhodobých závazcích. Dle 
výše uvedeného ustanovení se u dlouhodobých závazků uvedou jejich dopady na 
hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání závazku. Jednalo se 
např. o Smlouvu o úvěru č. 99025815535 uzavřenou s Komerční bankou, a.s. dne 
22. 6. 2020 a dále Smlouvu o úvěru reg. č. 596/2O-D ze dne 12. 6. 2020 uzavřenou 
s UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.. Zastupitelstvo města, na svém 
zasedání konaném dne 9. 6. 2021, schválilo doplnění střednědobého výhledu rozpočtu
2022 - 2024 o vykázané dlouhodobé závazky. Opět nebylo dodrženo ustanovení 
zákona, neboť schválený výhled neobsahoval informaci o dopadu do hospodaření 
města po celou dobu trvání závazku. Město čerpá úvěr u Komerční banky, a.s. 
a úhrada poslední splátky úvěru, dle uzavřené úvěrové smlouvy, je  v roce 2042. 
Zastupitelstvo města dne 15. 12. 2021 schválilo střednědobý výhled na období
2023 -  2025 včetně komentáře, který již obsahoval náležitosti dle zákona Č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, tedy i informaci o dopadu 
dlouhodobého úvěru na hospodaření města po celou dobu trvání závazku. Napraveno.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby 
a nedostatky:

- Zastupitelstvo města, na svém zasedání konaném dne 9. 6. 2021, schválilo doplnění 
střednědobého výhledu rozpočtu 2022 - 2024 o vykázané dlouhodobé závazky. 
Schválený střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval informaci o dlouhodobých 
závazcích a jejich dopadu do hospodaření města po celou dobu trvání závazku. Město 
čerpá úvěr u Komerční banky, a.s. a úhrada poslední splátky úvěru, dle uzavřené 
úvěrové smlouvy, je v roce 2042. Nebylo dodrženo ustanovení § 3 odst. 2 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Zastupitelstvo města 
dne 15. 12. 2021 schválilo střednědobý výhled na období 2023 - 2025 včetně 
komentáře, který již obsahoval náležitosti dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, tedy i informaci o dopadu dlouhodobého úvěru na 
hospodaření města po celou dobu trvání závazku. Napraveno.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření města Šlapanice za rok 2021

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a n e d o s t a t k y
kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku....................................  1,04 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .........................................  1,99 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..........0 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpoětové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Šlapanice k 31. 12. 2021 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.

Šlapanice, dne 30. března 2022

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly 
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 
projednání návrhu této zprávy.

/
Ing. Pavla Mašková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Mgr. Veronika Rychlá

kontrolor

P o u č e n í

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 písm. d) zákona
o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti kontrolním zjištěním v něm 
uvedeným podat písenmé stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání tohoto návrhu, a to 
doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

- 4 -



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal místostarosta města 
Slapanice. Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených 
v příloze.
Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 30. března 2022. 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Mgr. Michal Klaška

místostarosta města

Ing. Eliška Vlková

finanční referent

Ing. Jana Juchelková

vedoucí finančního odboru ........... .............................. ...........



Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu na rok 2021
- Rozpočtové opatření č. 6/2021 

Schválený rozpočet na rok 2021
- Střednědobý výhled rozpočtu 2022 - 2024 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 - 2025
- Komentář ~ střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 - 2025 

Závěrečný účet za rok 2020
- Mzdové listy zastupitelů osobní číslo 2646, 2691, 1200, 2801,2643, 2833, 2696, 2570
- Návrh na výplatu ve vyúčtování platu za měsíc únor 2021 ze dne 26. 2. 2021 (poskytnuté odměny) 

Darovací smlouvaev. č. 0172/2021 zedne2í. 12.2021 (městojako "dárce", předmět smlouvy - 
poskytnutí finančního daru na pokrytí finančních nákladů na dokončení rekonstrukce objektu Sokolovny - 
budovy č.p. 706 v k.ú. Šiapanice u Brna)

- Bankovní výpis č. 235 ze dne 22, 12. 2021 - Komerční banka, a.s. (odchozí úhrada - viz Darovací 
smlouva ev. č. 0172/2021 ze dne 21. 12. 2021; město jako "dárce", předmět smlouvy - poskytnutí 
finančního daru na pokrytí finančních nákladů na dokončení rekonstrukce objektu Sokolovny - budovy 
č.p. 706 v k.ú. Šiapanice u Brna)

- Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru ev.č. 0095/2021 ze dne 25, 3. 2021 (obdarovaný Domov 
pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, předmětem je finanční dar na zajištění aktivizačnich 
činností pro klienty DPS)

- Bankovní výpis poř. č. 57 ze dne 31.3. 2021 - Komerční banka, a.s. (finanční dar na zajištění 
aktivizačních Činností pro klienty DPS - Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace), účetní 
doklad č. 20400057 ze dne 31. 3. 2021

- Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru ev.č. 0122/2021 ze dne 20. 4. 2021 (obdarovaný Tady to 
mám rád, z.s., předmětem je finanční dar na pokrytí finančních nákladů na zaplacení části kupní ceny na 
pořízení nemovitostí vztahující se k projektu Nový domov v jehož rámci bude na území Mokrá-Horákov 
vybudovaná a následně provozovaná registrovaná celoroční pobytová sociální služba komunitního 
charakteru pro osoby s poruchou autistického spektra)
Bankovní výpis poř. č. 108 ze dne 18. 6. 2021 - Komerční banka, a.s. (finanční dar na financování části 
nákladů projektu Nový domov), účetní doklad č. 20400108 ze dne 18. 6. 2021

- Darovací smlouva ze dne 13.7. 2021 (obcím zasaženým vichřicí)
- Doklad č, 1290023 - 1290026 ze dne 13. 7. 2021, bankovní výpis č. 129 ze dne 23. 7. 2021 KB (zaslání 

daru obcím zasaženým vichřicí)
- Dodatek Č. 1 ze dne 16. 12. 2021 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. 00121/2021 o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci ze dne 4. 6. 2021 (Dobrovolný svazek obcí Slapanicko)
Dotační program pro poskytování podpoiy pro oblast kultura a společenský život pro rok 2021 ze dne 
14. 12.2020

- Obecná pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Šiapanice ze dne 9. 12. 2020
- Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast kultura a společenský život ze dne 4,2. 2021 - na přípravu 

a realizaci divadelní hry Jiřího Suchého s hudbou Ferdinanda Havlíka KYTICE
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2021-14 ze dne 6. 5. 2021 - město poskytovatel, 

Šlapanické ochotnické divadlo, z.s. příjemce, předmětem jsou náklady spojené s realizací přípravy 
divadelní hry jiřího Suchého s hudbou Ferdinanda Havlíka Kytice - materiálové náklady, nájem, poplatky

- Bankovní výpis poř. č, 81 ze dne 10. 5. 2021 ~ Komerční banka, a.s. (vyplacení neinvestiční dotace 
Šlapanické ochotnické divadlo, z.s.), účetní doklad Č.20400081 ze dne 12. 4. 2021

- Dotační program pro poskytování podpory pro oblast sportovní aktivity ~ pravidelné aktivity pro rok 2021 
ze dne 14. 12. 2020

- Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast sportovní - pravidelné aktivity ze dne 18. 1.2021 - na 
zabezpečení sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol v roce 2021

- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2021-11 ze dne 21.4. 2021 - město poskytovatel,
TJ Sokol Šiapanice u Brna příjemce, předmětem jsou náklady spojené se zabezpečením celkové sportovní 
činnosti členů - tréninková příprava, utkání, turnaje, na služby (nájem, cestovné, startovné, rozhodčí) a na 
sportovní vybavení (dresy, sportovní pomůcky), provozní náklady, nájemné na 2Š

- Bankovní výpis poř. č. 70 ze dne 23. 4. 2021 - Komerční banka, a.s. (vyplacení neinvestiční dotace 
Tělocvičná jednota Sokol Šiapanice u Brna), účetní doklad č.20400070 ze dne 23. 4. 2021

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

-  6 -



Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ev.č. 0121/2021 ze dne 4. 6. 2021 
(příjemce Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, předmětem je poskytnutí návratné finanční výpomocí za 
účelem poskytnutí spolku Tady to mám rád, z.s., na zaplacení části kupní ceny na pořízení nemovitosti) 
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 29. 3. 2021 (DSO Šlapanicko)
Bankovní výpis poř. č, 112 ze dne 24, 6, 2021 - Komerční banka, a.s. (návratná finanční výpomoc za 
účelem poskytnutí spolku Tady to mám rád, z.s., na zaplacení části kupní ceny na pořízení nemovitosti), 
účetní doklad č. 20400112 ze dne 24. 6. 2021
Vyúčtování dotace za rok 2021 ze dne 14. 12. 2021 (Šlapanické ochotnické divadlo, z.s.)
Účetní doklad č. 61000252 ze dne 15. 12. 2021 (vyúčtování dotace Šlapanické ochotnické divadlo, z.s.) 
Vyúčtování dotace za rok 2021 ze dne 14. 12. 2021 vč. přílohy č. 1: Soupiska dokladů (TJ Sokol 
Šlapanice u Brna)
Účetní doklad Č. 61000264 ze dne 31. 12. 2021 (vyúčtování dotace TJ Sokol Šlapanice u Brna)
Nájemní smlouva ev. Č. 0300/2021 ze dne 29. 10. 2021 (město jako "pronajímatel", předmět smlouvy - 
nebytové prostory nacházející se v budově Č.p. 384 na ul. Čechova 25 v k.ú. Šlapanice u Brna - místnost 
Č. 7 ač. 8, účel - zřízení kanceláře)
Záměr č. 13/2021 na pronájem nebytových prostor ze dne 4. 8. 2021 (předmět záměru - nebytové prostory 
nacházející se v budově č.p. 384 na ul. Čechova 25 v k.ú. Šlapanice u Brna - místnost Č. 7 a Č. 8) 
Pachtovní smlouva ze dne 31.3. 2023 (BONAGRO, a.s.)
Záměr ze dne 3.9. 2020
Smlouva o zemědělském pachtu ev. č. 0301/2021 dne 29. 10. 2021 (město jako "propachtovatel", předmět 
smlouvy - pozemek p.č. 2218/1 v k.ú. Šlapanice u Brna);
Záměr č. 17/2021 na pacht pozemku ze dne 30. 8. 2021 (předmět záměru - pozemek p.č. 2218/1 
v k.ú. Šlapanice u Brna)
Kupní smlouva ev. Č. 0243/2021 o prodeji nemovité věci ze dne 25. 10. 2021 (město jako "kupující", 
předmět smlouvy - pozemek p.č. 2653/3 i a p.č. 2653/32 v k.ú. Šlapanice u Brna)
Bankovní výpis Č. 192 ze dne 20. 10. 2021 - Komerční banka, a.s. (odchozí úhrada - viz Kupní smlouva 
ev. Č. 0243/2021 o prodeji nemovité věci ze dne 25. 10. 2021; město jako "kupující", předmět smlouvy - 
pozemek p.č. 2653/3 1 a p.č. 2653/32 v k.ú. Šlapanice u Brna)
Kupní smlouva ev. č. 0251/2021 na nemovitou věc ze dne 22. 9. 2021 (město jako "prodávající", předmět 
smlouvy - pozemek p.č. 903/5 v k.ú. Šlapanice u Brna);
Záměr č. 9/2021 na prodej pozemku ze dne 30. 6. 2021 (předmět záměru - pozemek p.č. 903/5 v k.ú. 
Šlapanice u Brna)
Výpis z akceptace platebních karet Č. 178 ze dne 23. 9. 2021 - Komerční banka, a.s. (přijatá úhrada - viz 
Kupní smlouva ev. č. 0251/2021 na nemovitou věc ze dne 22. 9. 2021; město jako "prodávající", předmět 
smlouvy - pozemek p.č. 903/5 v k.ú. Šlapanice u Brna)
Kupní smlouva ev. č. 0346/2021 ze dne 9. 12, 2021 (město jako "kupující", předmět smlouvy - osobní 
automobil zn. Dacia, typ Lodgy)
Bankovní výpis č. 229 ze dne 14. 12. 2021 - Komerční banka, a.s. (odchozí úhrada - viz Kupní smlouva 
ev, č. 0346/2021 ze dne 9. 12. 2021; město jako "kupující", předmět smlouvy - osobní automobil zn. 
Dacia, typ Lodgy)
Kupní smlouva ev.Č. 0018/2021 ze dne 8. 3. 2021 (město jako kupující, předmět smlouvy - pozemek 
p.č, 176 jehož součástí je budova č.p. 36 na ul. Hlavní, v k.ú, Bedřichovice)
Bankovní výpis č, 52 ze dne 24. 3. 2021 - Komerční banka, a.s. (úhrada předmětu smlouvy vztahující se k 
uzavřené Kupní smlouvě ev.č. 0018/2021 ze dne 8. 3. 2021) - účetní doklad č. 20400052 ze dne 
24. 3.2021
Kupní smlouva na nemovitou věc ev.č. 0009/2021 ze dne 8, 3. 2021 (městojako prodávající, předmět 
smlouvy - pozemek p.č. 2218/1 v k.ú, Šlapanice u Brna)
Záměr č. 21/2021 na prodej části pozemku p.č. 2218 v k.ú. Šlapanice u Brna
Potvrzení o úhradě platební kartou ze dne 8. 3. 2021, účetní doklad č, 16000066 ze dne 8. 3. 2021 (úhrada 
předmětu smlouvy vztahující se k uzavřené Kupní smlouvě na nemovitou věc ev.č. 0009/2021 ze dne 
8. 3.2021)
Kupní smlouva ze dne 30. 4. 2021 (dodávka interiérového vybavení - Dům v parku)
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 0109/2021 ze dne 30. 7. 2021 (dodávka interiérového vybavení - 
Dům v parku)
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. BP-21/047 ze dne 15. 7. 2021 
vč. Přílohy - Doklad o ocenění majetku (město jako "nabyvatel", předmět smlouvy - pozemek p.č. 567/5 
v k.ú. Šlapanice u Brna), ev.č. smlouvy 0179/2021
Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky ev.č. 62-2-7510/2021 ze dne 6. 5. 2021 (Česká 
republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje jako předávající, předmět smlouvy - nabíječ, 
držák, sada montážní, radiostanice aj.); účetní doklad č. 61000122 ze dne 11.5, 2021

- 7 -



Dodatek č. 1 ke smiouvě o úvěru reg. č. 596/20-D ze dne 14. 6. 2021 (UniCredit Bank)
Smlouva o zřízení věcného břemene č.: BM-014330074361/001-ADS ze dne 9. 9. 2021, ev. č. 0226/2021 
(oprávněná EG.D, a.s.,)
Faktura vydaná - účetní doklad č. 32000205 z 15. 10. 2021 (předpis pohledávky),
Bankovní výpis č. 234 ze dne 16. 11.2021 - Komerční banka, a.s., účetní doklad č. 203002342 ze dne 
16. 11.2021 (příjem za pohledávku VB)
Veřejná zakázka na akci "Dodávka interiérového vybavení - Dům v parku" (Zadávací dokumentace ze 
dne 4. 2. 2021, Zápis o průběhu zadávacího řízení od zahájení do ukončení ze dne 27. 5, 2021, Písemná 
zpráva zadavatele ze dne 17. 5. 2021)
Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků ze dne 17. 6. 2021 
Směrnice č. 6/2020/QMS - Hospodaření s majetkem ze dne 8. 1.2020 (bod č. 5.5.1)
Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ze dne 27. 12. 2021 (kontrolovaná osoba - Základní 
škola Šlapanice, okres Brno-venlcov, příspěvková organizace)
Zápis z 79. schůze Rady města Šlapanice konané dne 17. 3. 2021
Zápis z 80. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 31.3. 2021
Zápis z 82. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 5. 5. 2021
Zápis z 83. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 19. 5. 2021
Zápis z 84. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 2. 6. 2021
Zápis z 93. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 22. 9. 2021
Zápis z 101, schůze Rady města Šlapanice, konané dne 20. 12. 2021
Zápis z 100. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 8. 12. 2021
Zápis z 103. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 30. 12. 2021
Zápis z 11. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 2. 12. 2020
Zápis z 12. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 12. 2. 2021
Zápis z 13. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 14.4. 2021
Zápis z 14. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 9, 6. 2021
Zápis z 15. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 2. 7. 2021
Zápis z 16. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 1,9. 2021
Zápis z 17. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, konaného dne 15. 12. 2021

-  8 -


